苏州欧福蛋业股份有限公司 关于部分募集资金专户完成销户的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

一、募集资金基本情况

公司于 2022 年 12 月 21 日收到中国证券监督管理委员会《关于同意苏州 欧福蛋业股份有限公司向不特定合格投资者公开发行股票注册的批复》(证监 许可(2022)3128号)。公司本次发行募集资金净额为112,822,477.86元。该 次募集资金到账时间为 2023 年 1 月 10 日和 2023 年 2 月 17 日 (行使超额配售 选择权的募集资金),该次募集资金到位情况已经天职国际会计师事务所(特 殊普通合伙)审验,并出具了天职业字[2023]1228 号及天职业字[2023]6333 号 验资报告。

二、募集资金存放与管理情况

为了规范募集资金的管理和使用,保护投资者权益,根据有关法律法规规 定及公司募集资金管理办法相关要求,本公司对募集资金实行专户存储,在银 行设立募集资金专户,并与开户银行、保荐机构签订《募集资金三方监管协议》, 对募集资金的使用实施严格审批,以保证专款专用。截至本公告披露日,公司 募集资金专户具体情况如下:

序号	开户银行	银行账号	账号状态
1	招商银行吴江支行	512907169410706	存续
2	南京银行苏州分行	0901250000005908	本次注销
3	中国农业银行吴江金家坝支行	10543901040025457	存续

4	中国农业银行股份有限公司资	22735401040003412	存续
	阳直属支行		

三、本次募集资金专项账户注销情况

截至公告披露日,公司在南京银行苏州分行开设的募集资金专户(银行账号: 0901250000005908)资金已按规定用途使用完毕,销户前已将该募集资金专户利息收入11139.74元转入公司基本户。

为便于公司募集资金账户管理,公司已办理完成该账户的注销手续,账户注销后,公司与申万宏源承销保荐、南京银行苏州分行签署的《募集资金三方监管协议》随之终止。

四、备查文件

(一)解约凭证

苏州欧福蛋业股份有限公司 董事会 2024年12月27日